[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2015 года  № 278
О внесении изменений в постановление администрации
от 18 августа 2010 года № 427 «О создании Совета по предпринимательству»
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации администрация  постановляет:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации от 18 августа 2010 года № 427 «О создании Совета по предпринимательству» (с изменениями, внесенными постановлением от 14 апреля 2014 года № 143), заменив слова «заместитель главы администрации» на слова «глава администрации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               Д.В. Николаев